Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 696/2020 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de obstáculo de solo na quadra 01 da Rua Ezequiel Bagnol, Jardim Ouro
Verde.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1890/20
-

Bauru, 14 de dezembro de 2020.
-
-

1

l
\

1

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1890/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 10 de dezembro de 2020.

Câr ,ar;- Mu úcioal de Bauru
Diretoria de ~po10 Legislativo

1 1 uEZ. 2020

ENTRADA
Ho:a '~;: (a)~

Em atenção ao Requerimento 696/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 125695/20, referente a
implantação de obstáculo de solo na quadra 01 da Rua Eze · agnol, Jd Ouro Verdes, a
EMDURB informa que é inviável a implantação do esmo, p is o local não atende os
critérios estabelecidos pela Resolução nº 600/16 do C NTRAN.

ii'ecfuo
J!il )o<_,_~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br